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Dobry rok dla Wielobranżowego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego

30 marca 2011 roku w siedzibie Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
Sp. z o.o. w Skalmierzycach odbyło się Walne Zgromadzenie Wspólników. W 
posiedzeniu uczestniczyli: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena 
Budzik reprezentująca jedynego udziałowca, zastępca burmistrza, prezes spółki, 
jej prokurent, główny księgowy, przewodniczący i członkowie rady nadzorczej oraz 
skarbnik Gminy i Miasta.

Głównym celem spotkania było rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego spółki oraz sprawozdania z jej działalności za okres 2010 roku a 
także udzielenie Zarządowi i radzie nadzorczej absolutorium.

Prezes WPK, Jan Magdziak, komentując dobry wynik finansowy spółki, który na 
koniec roku zamknął się zyskiem w kwocie 46.960,99 zł netto podkreślił, iż 
osiągnięto go przy realizacji wielu inwestycji oraz spłacie należnych zobowiązań za 
nowo wybudowany obiekt administracyjno-garażowy, który znacznie poprawił 
jakość obsługi klienta oraz warunki pracy pracowników. Na taki wynik złożyły się 
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zarówno modernizacja Stacji Uzdatniania Wody jak i wprowadzone oszczędności 
kosztów. Na odbywanym corocznie posiedzeniu omówiono także perspektywy 
dalszego rozwoju spółki oraz plan zamierzeń inwestycyjno-finansowych na kolejne 
lata.

W związku z licznymi rozmowami prowadzonymi przez burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, 
sukcesem Gminy i Miasta było uzyskanie pozwolenia na rozbudowę składowiska 
odpadów komunalnych o nową kwaterę 1b, która powoli składować odpady 
komunalne przez okres kolejnych 9 lat. Sukcesem Spółki było uzyskanie formalno-
prawnego pozwolenia na eksploatację nowo wybudowanej kwatery (zatwierdzona 
instrukcja eksploatacji składowiska przez Marszałka Województwa). Bardzo dobrze 
sprawdza się również wprowadzony na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
workowy system zbiórki odpadów segregowanych.

Sprawozdanie ze swojej działalności przedstawił przewodniczący rady nadzorczej 
Kazimierz Gabiś, który poinformował, że dobra polityka finansowo-ekonomiczna 
skalmierzyckiej spółki oraz profesjonalizm w działaniu kierownictwa zostały 
ocenione jako bardzo dobrze rokujące na przyszłość.

Wysoka ocena pracy zarówno zarządu WPK jak i rady nadzorczej spowodowała, że 
walne zgromadzenie wspólników postanowiło udzielić absolutorium obu tym 
organom.
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